
RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ
Rua da Matriz, 200 -  Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55

PORTARIA Nº. 072/2018 - GP                                        DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

                                 O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE

Art.  1º  DESIGNAR o senhor  ANTONIO CARLOS

DA SILVA, Secretário Municipal da Agricultura, nomeado pela Portaria nº 047/2017, para

responder,  interinamente,  pelas  ações  da  Secretaria  Municipal  de  Transporte,  Obras  e

Serviços Urbanos, a partir  de 15 de novembro de 2018, exercendo cumulativamente as

atribuições de ambas as Secretarias. 

Art. 2º Pela acumulação dos cargos descritos no artigo

anterior,  não  decorrerá  ao  nomeado  direito  de  acréscimo  aos  seus  vencimentos,

continuando o mesmo a receber como Secretário Municipal da Agricultura. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

assinatura, revogadas as disposições em contrário.

                                  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                    Jundiá-RN em, 14 de novembro de 2018

José Arnor da Silva
Prefeito Municipal


	José Arnor da Silva
	Prefeito Municipal

